

Välkommen till lokalavdelningen

Du som har betalat medlemsavgift till STF riksorganisation kan kostnadsfritt ansluta dig till valfri lokalavdelning. STF Linköping omfattar Linköping, Kinda, Åtvidaberg och Ydre kommuner. Slätten, eklandskapet, berg, sjöar och skogar i söder bildar tillsammans ett spännande landskap. Verksamheter med urgammal historia möter högteknologi i framkant - här finns mycket att upptäcka på nära håll. Följ med!

Kontakter i styrelsen

Åke Jönsson, ordförande, tel. 070-2524659
Ulla-Britt Åstrand, sekreterare, tel. 070-6231843
Lars Westerlund, kassör, tel. 070-6657656
Ingrid Johansson, sociala medier, tel. 070-8825494
Benny Karlsson, medlemsregister, tel. 079-3130689
Lena Olsson, programsamordnare, tel. 070-3776749

Valberedning: Thomas Winberg, tel. 070-5503942
Magnus Uppsäll, tel. 5503942

Vill du vara med i vår lokalavdelning?

Hör av dig till någon av oss i styrelsen så ansluter vi dig, det är kostnadsfritt! Ring eller skicka ett mail.

Hemsida:

www.svenskaturistforeningen.se/stflinkoping

E-post: stf.linkoping@la.stfturist.se

Bankgiro: 5482-0394

Swish: 1234453635

Samåkning: Vi rekommenderar 25 kr/mil och bil.

Vill du engagera dig i vår lokalavdelning?

Hör av dig till någon av oss i styrelsen eller skicka ett mejl till: stf.linkoping@la.stfturist.se

www.svenskaturistforeningen.se/lokalavdelningar

STF-boenden

Våra boenden ligger långt in i skogen, högt uppe på fjället, i slutet av grusvägen, där vågorna bryter mot stranden och elden värmer. De ligger på platser värda en omväg. Vi har personliga, hållbara, genuina boenden som gör det möjligt för dig att upptäcka Sverige. Och har du sett ett, då har du inte sett alla. Välkommen till STF – ett annat sätt att bo. Hitta ditt nästa boende här: www.svenskaturistforeningen.se/hitta/?boende

STF – vägen till äventyret Sverige

STF är en av Sveriges största ideella organisationer med cirka 200 000 medlemmar. En förening med eldsjälar som letar upptäckter vid sidan av vägen, längre in i skogen och högre upp på fjället. Även på hemmaplan via våra lokalavdelningar. Och vårt arbete tar aldrig slut. För det fantastiska med Sverige är att det alltid finns mer att upptäcka!

Det finns många sätt att bli medlem i STF. Vill du stötta din lokalavdelning blir du medlem via oss. Du kan också bli medlem på ett boende, STF:s medlemservice 08-463 22 70 eller via www.svenskaturistforeningen.se.



Lokalavdelningen samarbetar med Studiefrämjandet, där STF är medlemsorganisation.



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

Svenska Turistföreningen
Box 172 51
104 62 Stockholm

STF Huvudkontor 08-463 21 00
info@stfturist.se
www.svenskaturistforeningen.se



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

STF Linköping Vårprogram 2025

Välkommen att upptäcka
Kinda, Åtvidaberg, Ydre, Linköping
och lite till tillsammans med oss



Upptäck något nytt på hemmaplan!

I Svenska Turistföreningen finns ett 60-tal lokalavdelningar runt om i landet som anordnar aktiviteter året om för alla STF-medlemmar. Som medlem väljer du själv vilken lokalavdelning du vill ansluta dig till. Du är varmt välkommen att engagera dig i lokalavdelningens arbete, påverka utbudet och bidra till att utveckla verksamheten och aktiviteter.

Vandringens dag

I höst är det åter dags för vandringens dag. Läs mer om den och vandringar i hela Sverige www.svenskaturistforeningen.se/vandringensdag



Fri olycksfallsförsäkring vid STF-aktivitet

Du som deltar i en aktivitet som arrangeras av STF omfattas av en olycksfallsförsäkring som gäller under aktiviteten.

Bli en del av STF!

Stötta din lokalavdelning genom att bli STF-medlem direkt via oss och betala in din avgift till lokalavdelningen. Gäller dig som blir ny STF medlem. Genom ditt medlemskap är du med och gör det möjligt så att du och andra kan upptäcka Sverige, både idag och i morgon.

Medlemsavgifter

Vuxen 26-74 år:	375 kr
Senior 75 år-:	230 kr
Ungdom 16-25 år:	195 kr
Sambor/Familjepris:	600 kr

Rabatt på tågresor

Medlemsrabatt på tågresor. Som medlem i STF får du 10-15% medlemsrabatt på SJ och andra tågbolag. Se STF:s hemsida för aktuella medlemsförmåner.

AKTIVITETER VÅREN 2025

Bakom gamla tegelväggar (favorit i repris)

Onsdag 15 januari

Max 25 personer

Vi går en kvällspromenad vid sidan av Linköpings centrum för att få lite nya perspektiv på vår stad. Promenaden börjar vid Linköpings resecentrum, vi gör ett stopp vid de gamla lokstallarna och vi går vidare till slakthusområdet där nu finns flera nya verksamheter. Först besöker vi hantverkaren Ann-Sofie Svansbo varefter vi går till smeden Lennart Larsson som under ca 45 min berättar om sitt yrke och sina möten genom åren. Vi avslutar med fika till självkostnadspris på Cirkuscaféet med sin spännande historia och som nyligen fått 2024 års Nyponpris. Kontakt: Lena Olsson, tel. 070-3776749
Samling: Kl. 16.00 framför Linköpings stationshus.
Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast 11 januari
Kostnad: STF medlem 40:-, ej medlem 70:-.

Årsmöte STF Linköping

Onsdag den 22 januari kl. 18.00 i Naturcentrum, Trädgårdsföreningen, Linköping

STF Linköping håller ordinarie årsmöte med sedvanliga mötesförhandlingar. Maria Jernnäs, forskare inom klimatpolitik, föreläser. Kallelse utgår till medlemmarna.

Stadsvandring i centrala Linköping

Söndag den 16 februari

Ann Tärnemark Nord, Linköpings guideklubb, berättar om Linköpings historia, om kända personer i staden genom århundraden, om intressanta byggnader, platser och händelser. Vi gör två vandringar, kl 12.00 och kl 13.30. Begränsat antal deltagare.

Kontakt: Liv Gröntoft, tel. 070-3109967

Samling: Stora torget, Folke Filbyter-statyn

Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast den 3 februari

Kostnad: STF medlem 100:-, ej medlem 125:-

Onsdagspromenader i Vidingsjö

Onsdagar 16/4-11/6

Vi går på de märkta spåren.

Kontakt: Ulla-Britt Åstrand, tel. 0706231843

Samling: Kl. 14.00 vid Vidingsjö motionscentrum

Ingen anmälan eller avgift.

AKTIVITETER VÅREN 2025

Bersbo koppargruvor - grunden till Åtvidaberg

Söndag den 16 mars

Från 1400-talet till tidigt 1900-tal, med vissa avbrott, bröts kopparmalm i Bersbo utanför Åtvidaberg. Gruvområdet var betydande, framför allt under 1800-talets mitt. Åtvidabergs samhälle växte fram. Efter nedläggningen fanns ett metallgjuteri men idag finns ingen verksamhet. Föreningen Bersbo koppargruvor arbetar nu med att bevara kulturen från förr. Vi åker till Bersbo och får guidad visning. Möjlighet att beställa fika i samband med besöket som varar ca 3 tim. Kontakt: Lena Olsson, tel. 0703776749
Samling: Kl. 13.00 vid Vidingsjö motionscentrum för samäkning.
Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast den 13 mars
Kostnad: STF medlem 100:-, ej medlem 125:-

Vandring utmed Stångån/Kinda kanal

Söndag den 6 april

Tillsammans med lokalhistorikern Joakim Johansson vandrar vi från Johannelundsbadet via Hackefors, Åbysäcken, Jakobsdal och Spångerum. Joakim berättar om platser, hus, personer och händelser utmed Stångån. Turen är ca 11 km och tar ca 4 timmar. Medtag fika för en rast.

Kontakt: Liv Gröntoft, tel. 0703109967

Samling: Kl. 10.00 vid Johannelundsbadet.

Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast den 3 april

Kostnad: STF medlem 100:-, ej medlem 125:-

Kåtebosjön - Jubileumsvandring i omvänd riktning

Annandag påsk, måndag den 21 april

Samma vandring som den första vi gjorde som STF Linköping år 2020. Det blir en vårvandring i ett omväxlande landskap runt Kåtebosjön och Lillsjön söder om Brokind. Vi går dels på grusväg och stig, men också genom skog. I det välbevarade kulturlandskapet passerar vi gårdar och torp och vi bestiger en fornborg. Medeltempo, ca 12 km. Kläder efter väder, gärna rejäla skor eller stövlar. Tag med matsäck för två rejäla raster. STF bjuder på jubileumskaka. Åter till p-plats ca kl. 16.00 Kontakt: Gunnar Bejbro, tel. 0701730820
Samling: Kl. 09.00 vid Vidingsjö motionscentrum för samäkning. Kl. 09.30 vid Brokinds idrottsplats (Kindavallen) i södra kanten av Brokind. Vägbeskrivning: I centrala Brokind viker du av från Rängenvägen, åker Melskogsvägen uppför backen och genom

AKTIVITETER VÅREN 2025

villaområde till idrottsplatsen.

Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast den 14 april

Kostnad: STF medlem 40:-, ej medlem 70:-

Vårprimörer i Tinnerö

Lördag 10 maj Kl. 10.00 Fröbergets parkering.

Kort guidning i Fröbergets närhet och matlagning ute. Tag med bestick, tallrik och mugg. Vägvisare: Janne Moberg, Yvonne Davidsson och STF Linköping. Samarr.: Föreningen Linköpings Ekopark, STF Linköping, Linköpings Naturcentrum och Studieförbundet. Max. 20 personer

Anmälan: stf.linkoping@stfturist.se senast den 5 maj

Kostnad: STF medlem 40:-, ej medlem 70:-

Vandring i Ulrika

En söndag i april eller maj. Datum senare

Denna gång besöker vi Ulrikas omgivningar. Från Linköping åker vi till gården Bäck. Därifrån vandrar vi en slinga på ca 8 km i vacker skogsmiljö. Det är lättvandrat på skogsvägar och stigar, ibland något kuperat. Vi passerar lämningar av bl a en kvarn och torp. Vid det vackra Öna kulturreservat, med hus från 1700-talet, tar vi en längre paus. Vi går i medeltempo med två fikapauser. Tillbaka i Bäck besöker vi snickeriet där stolparna till Östgötaleden tillverkas. Vandringen tar ca 3 timmar. Kontakt: Barbro Östlund, tel. 0722005020
Samling: Kl. 09.00 vid Vidingsjö motionscentrum för samäkning
Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se
Kostnad: STF medlem 40:-, ej medlem 70:-.

Tillbaka till 1300-1400-talet vid Norsholm

Söndag den 18 maj

Vid Motala ströms utlopp från sjön Roxen fanns under medeltiden tre av Linköpingsbiskopens viktigaste gårdar och borgar. Borgarna Tångestad, Henriksborgen och Munkeboda ligger här längs en vandringsled, ca 3,5 km, lättvandrad men med brantare partier. I området finns nästan lika gamla ekar. Vår guide Mikaela Radakovic-Kjäll från Länsmuseum lotsar oss genom historien. Vi avslutar vandringen med en lång rast för att njuta av utsikten. Tid ca 3 tim. För de som önskar gör vi en tur till Brådtoms sluss vid Göta kanal efter vandringen. Kontakt: Britt-Louise Nilsson, tel. 0760670095
Samling: Kl. 10.00 vid Tallboda Hemköp för samäkning.

AKTIVITETER VÅREN 2025

Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast den 15 maj.

Kostnad: STF medlem 100:-, ej medlem 125:-

Nationaldagsvandring i Norra Vi

Fredag den 6 juni

Vi gör en vandring på ca 9 km i den vackra trakten söder om sjön Sommen. Efter kort vandring på landsväg är det en kraftig uppförsbacke men vi får riklig lön för mödan med fin utsiktsplats på Vassberget där vi rastar. Vi fortsätter på stigar och på skogsväg tills vi kommer till ett naturreservat som är fantastiskt fint särskilt denna tid på året. Efter vandring upp och ner på mindre skogsväg och en avslutande uppförsbacke kommer vi åter till kyrkan och Sommen. Längs leden finns intressanta informationsskyltar. Under turen på ca 4 tim gör vi flera stopp för dryck och matsäck. Det finns möjlighet att på ett ställe välja kortare väg till P-platsen. Ta rejäla vandringsskor och kläder efter väder. Viss kondition krävs för delvis kuperad terräng. Kontakt: Lena Olsson, tel. 0703776749
Samling: Kl. 10.00 vid Vidingsjö motionscentrum för samäkning. Kl. 11.00 vid Norra Vi kyrka; åk väg 34 till Kisa, därefter väg 134 mot Österbymo. Sväng höger vid skylt Norra Vi 3.
Anmälan: stf.linkoping@la.stfturist.se senast den 3 juni
Kostnad: STF medlem 40:-, ej medlem 70:-.

Håll ögonen öppna - flera utflykter planeras

Kanske blir det en utflykt till skärgården. Kanske gör vi en gemensam utflykt med STF Norrköping, STF Folkunga och STF Västra Sörmland. Dela gärna med dig av dina idéer!

Kostnad

Våra aktiviteter kostar oftast 40:- för medlem och 70:- för ej medlem. När vi anlitar guide blir priset högre.

Nyhetsbrev

Ungefär en gång i månaden skickar vi nyhetsbrev till våra medlemmar. Där gör vi dels tillbakablickar, dels påminner vi om kommande händelser.